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
lignende.

Info strømforbruk
Selger informerer om et strømforbruk i 2024 på  
16.376 kWt. Forbruk vil variere ut i fra antall  
husstandsmedlemmer samt forbruksvaner.

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 790 000

Kommunale avgifter
Kr 16 518

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er en prognose for  
inneværende år. Fakturert beløp for 2024 var på Kr.  
8.338,‑
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Eiendomsskatt
Kr 5 490

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for inneværende år.  
Fakturert beløp for 2024 var på Kr. 5.424,‑

Formuesverdi primær
Kr 933 837

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 735 346

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Årlig renovasjonsgebyr faktureres fra BIR og utgjør  
kr.3.575,56. Beløpet fordeles på to terminer (vår og  
høst).

Vedlikehold av eierskap i gnr 47 bnr 356 (felle tun)  
har det frem til nå ikke vært noen kostnader med.  
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at  

vedlikehold skal deles med 1/    7 del på hver av  
eierne. Ny eier må være oppmerksom på at det kan  
komme kostnader her i fremtiden dersom det skal  
utføres vedlikehold.

Årlig velavgift
Kr 375

Velforening
Velforening raud‑gul utgjør eierne av boligene i  
tunet. Velforeningsavgift går til kostnader til drift av  
snøfreser, maling og vedlikehold av felles  
stakittgjerdet, bosbu m.m. Det er ikke vedtatt noen  
bestemt årlig velavgift, men eierne har betalt inn ca.  
kr.375,‑ årlig de siste fire årene. Kostnader kan  
variere ut ifra vedlikeholdet som skal utføres.  
Snøbrøyting går på dugnad.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 374 i Voss  
kommune.Gårdsnummer 47, bruksnummer 354 i  
Voss kommune.Gårdsnummer 47, bruksnummer  
356 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4621/     47/     374:
16.10.2002 ‑ Dokumentnr: 1976 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4621 Gnr:47 Bnr:374 

10.12.2001 ‑ Dokumentnr: 2428 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:164 
Bestemmelse om veg 

24.06.2003 ‑ Dokumentnr: 1022 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:164 

29.08.2003 ‑ Dokumentnr: 1485 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:164 
Bestemmelse om veg
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at gnr 47  
bnr 374 m.fl har felles tilkomst over gnr 47 bnr 356.  
Vedlikeholdet på gnr 47 bnr 356 skal deles med 1/     7  
del av hver av de syv eierne.

14.07.1992 ‑ Dokumentnr: 1313 ‑ Målebrev
FRÅDELING AV GNR. 47 BNR. 356 FRÅ M.A. DESSE  
BRUKA 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:164 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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